6

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 декабря  2009 года
	№ 29/322

г. Нижние Серги

О регистрации  члена Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии  с правом совещательного голоса от избирательного объединения «Свердловское региональное отделение ЛДПР»

Рассмотрев Протокол заседания Координационного Совета Свердловского регионального отделения ЛДПР о назначении членом Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Тарасевича Евгения Сергеевича, в соответствии с пунктом 27 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 25 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать членом Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Тарасевича Евгения Сергеевича, назначенного избирательным объединением «Свердловское региональное отделение ЛДПР».

2. Выдать Тарасевичу Евгению Сергеевичу удостоверение установленной формы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова